Muricipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2023
(Cifras en Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piiblica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total Deuda Publica y Otros Pasivos

Banco Mercantil del Norte, S.A., Institucion
de Banca Multiple / Banco Nacional de Obras
y Servicios Publicos, S.N.C.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$1,069,331,560.49

$1,069,331,560.49

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,069,331,560.49

$371,489,878.59

$1,440,821,439.08

$43,821,343.91
$43,821,343.91
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$43,821,343.91

$983,513,866.54

$983,513,866.54

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$983,513,866.54

$296,664,282.31

$1,323,999,492.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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